常州市金坛区人力资源和社会保障局

关于举办全区机关事业单位工勤岗位高新

技术培训班的通知

各镇人民政府，开发区、茅山旅游度假区、长荡湖旅游度假区管委会，各街道办事处，区各委办局、区直各单位：

为加强机关事业单位工勤技能人才队伍建设，拓宽人才成长渠道，创新人才培养方式，不断提升技能人才专业能力，更好地适应岗位和职业发展的需要，经研究决定举办全区机关事业单位工勤岗位高新技术培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容

目前作为工勤人员应该了解的,世界先进技术发展方向以及关键技术的应用。

二、培训对象

全区机关事业单位工勤人员
三、培训时间及地点

培训时间：2015年8月20－21日（分场次进行）
培训地点：金坛市金胜东路98-99号 创业培训实训基地

四、有关要求

１、请各主管部门及单位接此通知后，及时做好本单位及下属事业单位组织报名培训工作，并将报名表于8月17日以前报区人社局事业人员管理科工考办。

2、为各单位工作安排考虑，在报名时请将本单位按工勤人员的总数对半分成两批,分别参加8月20日至8月21日的培训，培训结束后将颁发结业证书。

3、参加培训人员必须于8月20日（周四）上午9：00，下午1:30，8月21日（周五）上午9：00，下午1:30前报到，确保培训班正常进行。

各单位人事干部务必按通知并组织好工勤人员参加本次培训，取得本次培训结业证书，将作为下一期参加继续教育和升级培训考核的资格条件。

联系人：唐绍全　联系电话：82823922。

　　　　　居娅娟　联系电话：82824215

附件：全区机关事业单位工勤岗位高新技术培训班报名表。

常州市金坛区人力资源和社会保障局
2015年7月31日
附件：

全区机关事业单位工勤岗位高新技术培训班报名表
填报单位（盖章）：                            联系人：                　 办公电话：                  　手机号码：
	参加日期
	序号
	姓名
	性别
	文化程度
	工种名称
	技术等级（职务）
	手机号码
	备 注

PAGE
— 3 —​